
Pozměňovací návrhy – Dagmar Slavíková 

 

1) V bodě 1 vypustit část názvu „, z.s.“. 

2) V bodě 12 písmeno e za slovo „údajů“ doplnit slovo „povinně“. 

3) V bodě 13 písmeno d nahradit slovo „informování“ slovem „informováni“ a slovo 

„opatřil“ slovem „opatřila“. 

4) V bodě 17 slova „a e-mailovou adresu“ nahradit „, datum narození, adresu trvalého 

pobytu, korespondenční adresu, e-mailovou adresu, typ členství a informaci o vydání 

osvědčení“. 

5) V bodě 17 doplnit za slovo „poskytne“ slovo „komukoli“. 

6) V bodě 19 vymazat písmeno e včetně jeho znění a následující písmena přečíslovat 

na e až h. 

7) V bodě 25 nahradit slova „na program valné hromadě“ slovy „na program valné 

hromady“. 

8) V bodě 27 slova „náhradníky k výkonu funkce člena výboru do nejbližšího zasedání 

valné hromady.“ nahradit slovy „ náhradníky zvolené valnou hromadou. Kooptovat 

náhradníky nelze.“. 

9) V bodě 30 před poslední větu doplnit následující: „Za členy revizní komise, kteří trvale 

přestali vykonávat funkci, povolává komise náhradníky zvolené valnou hromadou. 

Kooptovat náhradníky nelze.“  

10) V bodě 32 v první větě nahradit slovo „komise“ slovem „komisi“. 

11) V bodě 32 za poslední větu doplnit následující: „Za členy aprobační komise, kteří 

trvale přestali vykonávat funkci, povolává komise náhradníky zvolené valnou 

hromadou. Kooptovat náhradníky nelze.“ 

12) V bodě 39 v druhé větě nahradit slovo „odporných“ slovem „odborných“. 

13) Bod 42 celý nahradit následujícím: „Usnesení orgánů ČSpA, jakož i jiné závažné 

skutečnosti, které se týkají všech jejích členů, se oznamují členům elektronicky 

prostřednictvím internetových stránek ČSpA. V ostatních případech se upřednostňuje 

komunikace prostřednictvím elektronické pošty.“ 

14) Bod 44 celý nahradit následujícím: „Tyto stanovy byly schváleny valnou hromadou 

dne 8. 12. 2015 s účinností ode dne 1. 1. 2016.“ 

 


